**Rvperti Ab||batis Monasterii || Tvtiensis Ordinis S.
Benedicti The||ologi antiqui, Opera duo, ut egregia sanè,
ita diu desiderata, multoq[ue] || labore perquisita, ac
sumptu haud ita modico ...**

Rupert <von Deutz>

Colonia, M. D. XXVI.

VD16 R 3796

[Index ad Lectorem.]

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71860](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-71860)

O P E R I S.

- Christus ultra 40. dies ieiunio afflig non debuit.
 Christus ex solo Deuteronomio obiectebat diabolo.
 Christus secundus Israël, secundā legem maximo impletuit.
 Christus exteriōres phantasias tentatus à diabolo.
 Christus ante carcerem Iohānis nō predicauit publice
 Christus cur potius in Capharnaū qm Nazareth habitauit.
 Christus cur potius pauperes qm diuines elegit discipulos
 Christus in miraculis à septē pietatis operibus iniūti fecit.
 Christus studi in scripturis die ac nocte, ut eas adimpleret
 Christus quo uide turbas ut miseretur et consolare eas
 Christus est cathara, cui insita est tota Musica patris.
 Christus filius potius adimplere legem & prophetas.
 Christus que docuit fecit
 Christus quomodo sanctificatus fit.
 Christus dier leprosum, aliter centurionis puerū curauit.
 Christus portauit infirmitates nostras
 Christus appellabatur dominus, magister sive rabbi &c.
 Christus misericordia eorum quibus mali presunt.
 Christus prohibuit discipulis ne ipsum manifestarent.
 Christus iam uenit concluditur ex propheta.
 Christus ante sex dies paschē uenit Bethaniam.
 Christus est sacerdos, aries, uetus & hircus.
 Christus latu est ostium tabernaculi.
 Christi uulna in cruce
 Christus extra castra passus est.
 Coronator elegante studio fissimus.
 Circum navibus Leviathan, quid est.
 Corpus ipsa monē posita, sunt apli & eoru similes sancti.
 Colomba habet septem insignia pietatis
 Condonare de quid significat
 Confessio Christi omnium maxima.
 Confessiones Augustini non concinnenda.
 Confessio opportuna Christi de seipso.
 Confessio pitor nonnunquam pro laude.
 Confessio uile similis confessionis demonum
 Confessio in nomine sicut solebant iudei, quid est.
 Congregati est ad nomen domini in tenebracionibus diaboli.
 Congregatio celeste inter Joseph & Mariam.
 Confessio severorum Christi.
 Confessio dei scribere, sicut scrierunt Pharisaei, quid est.
 Confessio dei est, ut hoies baptizētur in aqua ad huiusmodi sui.
 Confessio sacerdotum praesum fuit à Iacob
 Confessio illius intentio que fuerit.
 Coronum gryphylacium erat.
 Correctio fraternalis quomodo fieri.
 Corona pretiosa in capite, sacram scripturam significat.
 Coronam inter pretar, hoc mysterium meum.
 Christus dies sollicitus erit sibi ipsi.
 Christus dies secundum aragonem quid significet.
 Christus dies cum maledixit iob.
 Christus dies quoniam est sollicitus sibi.
 Creatura iungens propter filium dei.
 Cremeri extrahit, quid sit
 Causa uentilabrum manu sua, nullius ergo indiget.
 Causa